Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	18.03.2021 г. №.302-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалентов:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Очки защитные закрытые ЗНГ1 ПАНОРАМА СтронгГласс, герметичные
	Герметичные панорамные очки, широкая наголовная регулируемая лента, инновационные покрытия стекла, высокая химическая устойчивость. Корпус из термостойкого ТЭП. Защита от паров, аэрозолей, брызг жидкостей, растворов кислот и щелочей, высокоскоростных летящих частиц со среднеэнергетическим ударом. 100% защита от УФ-излучения. Оптический класс: № 1 (не дает искажений, не имеет ограничений по длительности носки). Возможно ношение с корригирующими очками. Покрытие: двустороннее твердое влагоустойчивое покрытие от царапин и запотевания. Материал линз: поликарбонат.
ТР ТС 019/2011
	шт.
	500

	Срок поставки: не более 14 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	[bookmark: _GoBack]Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 22.03.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель: Антипова Елена Валерьевна,

	тел.2201604